
令和７年７月吉日 

瑞陵バレー部 OB・OG 会 会員様 

 

令和７年度 瑞陵クラブ OB・OG 会のお知らせ 

 

拝啓 初夏の頃、会員様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

｢バレーボール大会｣並びに｢定期総会｣について、下記の通りご案内致します。 

今回は瑞光館改修工事のため、会場など、例年とは異なった変則開催となりますのでご了承願います。 

記 

➢ バレーボール大会 日時：令和７年 8 月 16 日（土） 13:00~16:00(17:00 まで延長あり) 

 ※会場都合につき、12:30～に来場してください。(午前中は別途使用あり) 

場所：名古屋経済大学高蔵高等学校（体育館） 

〒467-8558 名古屋市瑞穂区高田町三丁目 28 番地の 1 

※高蔵高等学校は、正門前を含め全館禁煙です。 

 

➢ 定期総会  日時：令和 7 年 8 月 16 日（土） 17:30~19:00 

   場所：ビストロ ラパン 

℡(052)852－7077  瑞穂区佐渡町 1-24 セゾンピア中川 1F 

地下鉄桜通線 瑞穂区役所駅 1 番出口から徒歩 1 分 

例年通り、バレーボール大会の帰りに気軽に立ち寄れるよう会場、開催時間を調整し

ました。奮ってご参加ください。 

※出欠を 8/9（土）までこのラインアカウントへご連絡ください。 

 

➢ 会費について 

瑞陵クラブでは会員の皆様より、年会費を頂いております。 

皆様から頂いた会費は、現役生への支援金、OB・OG 会の準備金として活用しております。 

瑞陵高校バレーボール部とOB・OG会の益々の発展のため、今後もご協力を宜しくお願い致します。 

※昨年より、案内郵送作業を簡素化しましたので、下記の通りとします。 

【会費】 

① バレーボール大会のみに参加される方 

参加費（年会費一口込み） = 2000 円以上をご用意ください。 

② 定期総会に参加される方  

参加費（年会費一口込み）= 4000 円以上をご用意ください。 

※①＋②両方に参加される方も同額の 4000 円以上とします。 

③ 今回も誠に申し訳ありませんが、不参加の方 

年会費一口 1000 円以上をお振り込みお願いします。 

（御振込先：次ページ参照） 

 ※本会費は、当日ご参加時に現金でお支払いいただくか、下記口座への振り込みでお願いいたします。 



 

＜御振込先＞ 

ゆうちょ銀行 

【口座記号番号】 ００８９０‐３‐１５９０６６ 

【口座名称(加入者名)】 瑞陵バレー部 OB 会 

【口座名称（カナ）】ズイリョウバレーブオービーカイ 

【ご依頼人】 あなたのご住所・お名前・電話番号 

 

その他の銀行 

【銀行名】  ゆうちょ銀行 

【店名(店番)】 〇八九（ゼロハチキュウ）店 （０８９） 

【預金種目】 当座 

【口座番号】 ０１５９０６６ 

【口座名義】 瑞陵バレー部 OB 会 

【口座名義（カナ）】ズイリョウバレーブオービーカイ 

【ご依頼人】 あなたのご住所・お名前・電話番号 

 

※御振込にかかる手数料はご負担ください。 

 

以上、よろしくお願いいたします。   

 

  瑞陵バレー部 OB・OG 会幹事 「名前 須田 樹」 (2022 年度卒業) 



高蔵高校体育館 アクセス 

  徒歩：地下鉄 瑞穂区役所、桜山から 約 10 分 正門（西側）から入場 

  車:  正門から入場し、体育館１F 部分の駐車場及び地図南側黄色枠の駐車場に停めてください。 

 

 

 

1Ｆ駐車場 

2Ｆ体育館 

体育館へ上がる階段 
正門（くぐってすぐ右折） 

※案内係配置予定 

入 
出 

13台駐車可 

正門より入場 

この駐車場は利用禁止 

瑞穂ヶ丘中学校との境界線 

この線より南側は瑞穂ヶ丘中学校

であるためご注意ください 

 

 


